4 o I l.. | L{::?t_:i e =l - ; |
I"n. ’ i L 5 v |
s ' - =d &
Lt i I! - - 8 -
=

111.05846.1 3awunta TONOUBHOro H6aka

JKpaH NeBbl

fipuBoA: 4 WD

foa BeinycKa: 201 1=2016
O6bvemMm agBurarena: 2,07SI; 2,0TDI
AKTITT

L BBAT MLUNZS. iou sen sz i i3 snesnesve s 6 LWT.

MUY ES 7157 1L R S — G LT,

3.Narka 3aknagHas M10x65/15.......... 2 WrT. o S
4.Nanvka 3aknagHaa M10.....cveiveivennnnn 2 WT. a6 10
5.« K PORHIITEME « s seams s s s snos aswss ewen s 2 LLIT

[aWiKa 3aknaaHas M10x65/15

1.BbIKPYTUTb YE@ThIpE WTAaTHbIE TAUWKU, YCTAHOBUTb Ha@ WTATHLIE
WAWABbKN KPOHWTEWHblI N 3aKPENUTb WTATHbLIM KPEMNEMXOM.

2. BblITaWKUTb 3arfywKM M3 Ky3oBa aBToOMOOMNS U YCTAHOBUTL
B OTBEpPCTUEe rankn 3aknagHele M10,

3. YCTAHOBUTb ramkun 3aknagHole M10x65/15 Han OTBEPCTUAMUA
B 33a/lHEM NOJAPAMHUKE U BKPYTUTb B HUX BonThl M10x25.

4. HapgeTb 3agHUE 4acCTU 3aWUT HA YCTaHOBNEeHHblIe 6onTbl M10Xx25,
nepegHne YyacTu KpPpenuTb K YCTAaHOBNEHHBIM KPOHWTENUHAM U rankam
3aknagHblMm dontamm M10x25.

[anKa 3aknaaHas M10

KpOHWTEWH

/T.

/
/

bont M10x25 7 >
JKpaH npasbliA

LUTaTHBIM Kpenex

KpOHLWTEUH

‘\ bont M10x25

Wanba 10

[anka 3aknagHaa M10

Wanéa 10
[ OuameTp pe3bibl M6 M8 M10 M12 ]
| MOMEHTbI 3aTXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

5.3aTAHYTb BCe pe3bboBble COeaUMHEeHUs.




